s Calescēte. als albescēte q̄ est in aurota. als cale-
scēte q̄ est in circa medium termam.
h Cum quo. sub. eo quo ic.

i Paulus r̄. in seq. Let p̄mua cū iſla. libro dñi Ac
curiū nō est lex hoc modo paulus scribit verba ic.

k Videri. sic ergo natus pro nō nato habet. r. econtra. Natus
sepe inuenit. Jo. vi. s. de sta. ho. l. quiū viero. r. sic appel pro non
latiōne posthumi tā natus p̄tinet. r. hoc. ppter ignorantia nato h̄f
defuncti. als habes p̄tra. i. de h̄bo. sig. l. nomē hilap. r. s. r. ecōtra
de testa. tu. l. si q̄s filiabus. Itz facit zira h̄nic. l. j. de p̄di.
z demō. l. si iā. r. l.
si ita legatum. r. l.
de lega. q̄. l. si ita
si. s. fina.

E illus famili-
as miles. silt. als
deest simili. als
py. adest.
m Nomiatim
qd sit nolatum ex-
heredare: habes
insti. de exhere.
lib. s. i. r. s. eo. l. i.
azō. r. not. s. eo. l.
proxi. in p̄in.

P Osthumum
vidua. dum
modo cū ea possit
habere matrimo-
num. vi. s. eo. l. si
quis posthumos
i. r. n. azō. r. facit. s.
de ver. sig. l. malū
s. vidua. uē facit
s. eo. l. placet.

E illus. cōdi-
tione. q̄ nou
potuit impleri vi-
timo vite momen-
to: puta si ascende
rit capitolū. dicit
tamē potestatiua:
q̄ potestatu di-
citur duobus mo-
dis. vi. i. de condi-
insti. l. fina. vel dic
q̄ fuerit casualis.
p Pendente.
pedetuz decedit
q̄ vivens decedit
sed deficit statim
eo mortuo.

q Eum. filiu
r Ab istato.
scz patre mortuo.
s Nec ex te-
stamento. q̄ nō ex-
stitit peditio: insti-
tu non valeat nec
exheredatio: vt subiect. s. per sequens. nā non valeat ex-
heredatio vbi nullus est heres: vt. i. de p̄trabul. filium
s. sed cū exheredatio. cū ergo morit. q̄ lat. peditio: insti-
tu nō posse: r. sic institutione nullam r. testin nullū. r. p
cōsequens exheredatio nulla vt diri: sed in sequenti ca-
su inuenitur coheres in institutus post mortem filii r. sicut
net testamentum r. exheredatio.

t Herede sūt. insti. filius sub peditio ex sex vñctis: et
in defecta exheredatio r. taciū post mortem dicti filii. illius us

Liber Quartus.

alijs sex vnijs dando ei coheredē filio post mortem in pūcto mortis filii deficit ei dñs: et succedit eodē pūcto exheredatio q̄ cū eodē pūcto inueniat heredē q̄ statim eo pūcto incipit esse h̄s valēt testimoniū & sic exheredatio. s̄ cōtra i. de here. i. n̄. l. h̄ditas ex die, sed dic ibi certa, vt no. s̄. c. l. fuit s̄. s̄.

sed p̄. dicit p̄ hic fuit filiū sublētuſ. sed male dice ret coheres. Itēz nec obit. s̄. c. l. si ita. s̄. si. q̄ ibi fuit filius tñ exheredatus: hic illat⁹ tñ sub condi. s̄. m. Azo. vt ibi se moriō tñ inuenit se exheredatus: h̄c viuo. ad q̄ dicit. s̄. eo. l. gallus. s̄. in oībus. & facit. C. de inſti. & subſti. l. iii. & l. de heredi. inſti. l. su⁹. & l. laam diuītari. & s̄. c. l. si filius heres.